
24. Großer Preis Baden-Württemberg

Baienfurt, 12.05.2018

Klasse

Männer Freistil
Listenführer Gewichtsklasse

92kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Hojjatollah Khajevand Sarivi RG Waldkirch-Kollnau
6:00

12
6:00

12
 0  2  0  0  5 2

2 Sebastian Wendel RSV Rotation Greiz
PS 5:3

31
PS 5:2

31
 2  6  0  0  10 1

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für SG Baienfurt-Kraftsport (KG Baienfurt) / Ehinger Ewald
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